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Coca Colq, light ou zéro 33cl 3,95€
Fanta 33cl 3,95€
Limonade 33cl 3,50€
Ilce Tea 33cl 3,95€
Jus d’'orange ou pomme 25cl 3,90€
Jus de tomate 25cl 3,90€
Jus de fruits exotiques 25cl 3,90€
Ananas lychee ou mangue
Jus de coco 33cl 4,50€
Sirop & I'eau 33cl 3,00€
Grenadine, mangue, menthe ou cifron
Diabolo 33cl 3,90€
Grenadine mangue, menthe ou cifron
Cocktail maison avec alcool 4,90€
Cocktail maison sans alcool 4,50€
Martini 4,90€
Rouge ou blanc
Campari 4,50€
Porto 4,50€
Whisky. 5,90€
Whisky Coca 6,50€
Ricard 4,50€
Perroquet 4,70€
Tomate 4,70€
Monaco 4,50€
Picon 4,50€
Panaché 4,20€
Kir Blanc cassis 4,90€
Kir Royal Crémant 6,50€
Kir Royal Champagne 11,00€
Coupe de champagne 10,00€
Coupe de Crémant d’Alsace 6,90€

S0cl 1L
Carola 3,50€ 6,50€
Bleu, rouge ou verte
San Pellegrino 3,90€ 6,90€
Perrier 4,00€
Singha (thailande) 33c 4,50€
Lao (Laos) 33cl 4,50€
Tsingtao (Chine) 33cl 4,50€
Pression Affigem
25cl 4,95€
50cl 9,90€
Saké 4,50€
Cognac 6,50€
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Fritures

Beignets de crevettes (4 pieces) 7,90€
Nems au porc (4 pieces) 7,50€
Nems au poulet (4 pieces) 7,50€
Nems aux crevettes (4 pieces) 7,90€
Nem Lao (riz frit croustillant) 8,00¢€
Raviolis frits (4 pieces) 7,50€
Samoussas au Boeuf (4 pieces) 7,90€
Samoussas au Poulet (4 pieces) 7,90€
Assortiment de nems 8,50€
(4pieces : poulet, porc, légumes, crevettes)

Assiette de dégustation 15,90€
(Nem Lao, 2 nems poulet, 2 samoussas poulet, 2 beignets de crevettes, crudités)

Ailes de poulet frits marinées & la citronnelle (5 pieces) 8,90€
Funco (5 pieces) 8,50€
Xiomai (5pieces) 8,50€
Hakkao (5 pieces) 8,50€
Assortiment (2 funco, 2 xiaomai, 2 hakkao) 10,00€
Salade au poulet 7,90€
Salade Thai Crevettes 8,90€
Salade Thai Boeuf 8,50€
Salade de papaye verte 9,50€
Salade mixte 7,50€
Soupe de raviolis (au poulet) 8,90€
Soupe de crevettes (aux épices thai) 9,50€

Soupe pekinoise (au poulet) 8,90€
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Poulet

Caramel

Sauce piquante

Curry vert et lait de coco
Curry rouge et lait de coco
Champignons noirs

Légumes

Basilic

Citronelle

Champignons noirs

Noix de Cajou

Lap (plat froid)

Mock (Cuit & la vapeur dans une feville de bananier)

Boeuf

Sauce piquante

Curry rouge et lait de coco
Champignons noirs
Légumes

Basilic

Citronelle

Gingembre

Qignons

Lap (plat froid)

Porc

Caramel

Sauce piquante

Curry vert et lait de coco
Curry rouge et lait de coco
Basilic

13,50€
13,50€
13,90€
13,90€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,90€
14,90€
14,90€

14,00€
14,50€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,50€
14,00€
15,50€

13,50€
13,50€
13,90€
13,90€
13,50€



Sauce piquante

Curry vert et lait de coco
Curry rouge et lait de coco
Champignons noirs

Laqué

Basilic

Aigre Douce

Sauce piquante

Curry vert et lait de coco
Curry rouge et lait de coco
Curry jaune

Basilic

Noix de Cajou

Aigre Douce

Sauce piquante

Curry vert et lait de coco
Curry rouge et lait de coco

Mock ( saumon et pengasius cuits & la vapeur dans une feuille de bananier)

plels

Canard

Crevettes

Poisson (pengasius frit)

14,50€
14,90€
14,90€
14,00€
15,50€
14,00€

14,50€
14,90€
14,90€
14,90€
14,50€
14,50€
14,90€

13,50€
13,90€
13,90€
13,90€
15,90€



Riz nature

Riz cantonnais
Riz saute & I'ail
Riz gluant
Novilles nature
Saute de legumes

plots complels

Bobun (vermicelles de riz, nems au porc, sauté de boeuf et crudités)
Phat Thai au Poulet

Phat Thai Crevettes

Phat Thai Boeuf

Riz Thai au poulet
Riz Thai aux crevettes

MWW"

Entrées
Nems aux legumes (4 pieces)
Samoussas legumes (4 pieces)
Salade Mixte
Soupe dé¢ legumes
Plats

Légumes sautés a I'ail*
Légumes curry vert et lait de coco*
Légumes curry rouge et lait de coco*

*contenant sauce poisson, soja et huitre

3,50€
4,00€
4,90€
5,00€
4,90€
5,50€

16,90€
16,50€
17,90€
16,50€

15,50€
15,90€

7,90€
7,50€
7,90€
7,90€

12,90€
13,90€
13,90€
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Loy menscs

Pour 2 personnes

menre 1
49,90€

Nems au porc (4 pieces)
Salade Mixte

Poulet Thai
Beuf aux légumes

Riz cantonnais et nouilles nature

menae 3
51,90€

Assiette de dégustation

Boeuf citronnelle
Canard curry vert et lait de coco

Riz cantonnais et nouilles nature

menae 2
50,90€

Hakkao (4 pieces)
Nems aux crevettes (4 pieces)

Crevettes au basilic
Poisson sauce aigre douce

Riz cantonnais et novilles nature

mMEn e 4
52,90€

Nem Lao
Salade de papaye

Lap de Boeuf
Canard curry rouge et lait de coco

Riz gluant
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Beignet nature (2 pieces)........n.. 7,90€
Pomme, banane, ananas

Beignet lambé (2 pieces)............. 8,90€
Pomme, banane, ananas

Gateau de riz banane..............cuu........ 5,00€

Riz gluant mangue et coco................... 9,50€
(Selon disponibilité)

Perles de coco (2 pigces)............ 4,90€

Nougats vietnamiens...........cceeveevereennnnne 4,90€

Gingembre confit.......ceeeeeereennneee 6,90€

Coupe de glace
Vanille, fraise, chocolat, café

1 boule....iiicniciccncicnnacs 2,50€
2 boules......icciiinnn. 4,90€
3 bOUIES.....ciiiiiccciciinaees 6,50€

EXPIEss0..eereeerereeeeeeeresesesesesesenns 2,50€
Grand Café Kimbo Prestige..........nu.... 4,50€
DEcaféing.....ceoceceerereccesereenenccnenns 2,60€
Grand décaféiné Kimbo Prestige.......... 4,80€

[FiSh COf@@.ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseenaene 7,50€

INFUSTON...cetierireereecreeeeeeeeeeaeeaens 3,50€
The Jasmin.....ccceececneecncneeccreceeeenens 4,20€
The Jasmin et gingembre................... 4,90€
Th¢ a la menthe fraiche..................... 4,50€
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Rouge

37,5¢l
Pinot noir 14,90€
Brouilly Chappelle de Venenge 17,50€
Saint-Amour Domaine de la Victorine, Loron & Fils 17,50€
Blaye-coétes-de-bordeaux Chateauv Vieux Charbon
Médoc Seigneurerie du Médoc
Lussac Saint-Emilion Chateau de Lussac
Cotes du Rhéne Vieilles vignes
Cobtes du Rhone Vaqueyras (Cuvée Prestige)
Blanc 37,5¢l
Riesling 15,50€

Pinot Gris

Bourgogne Aligoté

Vins en pichet AOP

Alsace Edelzwiecker Joseph Cattin
Cotes de Provence Les Plants d’Or
Cote du Rhéne Les Plants d’Or

Bordeaux Les Plants d’Or

Verre de 12cl

4,50€
3,50€
4,50€

3,50€

174 |

8,50€
9,00€
8,50€

9,00€

75 cl

25,50€
26,50€
27,50€
25,50€
25,50€
35,90€
26,50€

27,90€

/3 cl

23,90€
26,50€

26,90€

1721

12,50€
13,50€
12,50€

13,50€



